



16-06-2021 11:20 CEST

## SkiStar satser på en aktiv sommer: Nå åpner heisen, og sommertilbudet hos Norges største sykkeldestinasjon Trysil

Nå er det endelig klart for igjen å åpne SkiStar Trysil sitt tilbud for sommeren, og for aller første gang med sommersatsningen Sports & Adventures. Torsdag 17. juni settes heisen i gang for å bringe tur- og sykkelglade til fjells.

SkiStar satser på en aktiv ferie også om sommeren, og forsterker med det sin posisjon som den ledende feriearrangøren for Skandinavia. Som en del av satsningen lanseres konseptet Sports & Adventures og et bredt

aktivitetstilbud med ønske om å gi minnerike fjellopplevelser for alle året rundt.

Aktiviteter på sykkelsetet er fremdeles blant de mest populære. Allerede i slutten av mai åpnet sykkelstiene i Gullia, og sykkelentusiastene har ikke latt vente på seg. Nå er omsider snøen i fjellet smeltet, og alt står klart for å starte heisen og bringe tur- og sykkelglade til fjells for å nyte den flotte naturen på tilrettelagte stier.

Etterspørselen etter aktive ferier fortsetter å øke, og utviklingen av sykkeltilbudene i de norske skianleggene har skutt fart de siste årene. Trysil var tidlig ute med denne satsingen, og har tatt en ledende posisjon som stisykkeldestinasjon i Norge, med det brede tilbudet og aktiviteter som passer for alle.

-Aktiv ferie er noe alle vil ha, og spesielt sykkelbasert aktivitetsferie blir bare mer og mer populær. I fjor var det høy trafikk gjennom hele sommeren, og i sommer har vi nye sykkelholdere på heisen, som bidrar til å øke kapasiteten betydelig, sier **Helge Bonden, Destinasjonssjef i SkiStar Trysil**.

Med SkiStar Sports & Adventures lanseres flere spennende aktiviteter, og en sommer på våre destinasjoner byr på noe for hele familien. Blant annet Teen Camp - Bike, som er utviklet med tanke på sykkelglade barn og unge som har lyst til å være sammen med jevnaldrende og lære morsomme tips og triks på sykkelsetet. Her får de utfordre seg selv, treffe nye venner og ikke minst være aktive.

[Les mer om alle våre aktivitetene i Trysil i sommer.](#)

## Sykling i Trysil

I Trysil finnes det variert sykling for alle. Tar du heisen opp har du flere muligheter å velge mellom. Flytstien Magic Moose gir fart og spenning og tillegg er det godt tilrettelagte sykkelstier rundt hele fjellet, med den 13 km lange Fjellrunden for både for de til fots og syklistene. Deler av Fjellrunden er også rullestoltilpasset. I Fageråsen finnes det også en egen sykkelpark og den morsomme flytstien Fjellflyten, som går fra Fjellrunden og ned til Høyfjellssenteret.

[Les mer om sykkeltilbudet i Trysil](#)

### **Sykling i Gullia**

Gullia kan by på 30 km med sykkelstier i ulik vanskelighetsgrad og pumptracks, blant dem en helt ny på 2.600 kvadratmeter som åpner i løpet av juni.

[Les mer om stisykling i Gullia](#)

**Teen Camp – Bike** er utviklet med tanke på sykkelglade barn og unge som har lyst til å være sammen med jevnaldrende og lære morsomme tips og triks på sykkelsetet. Her får de utfordre seg selv, treffe nye venner og ikke minst være aktive.

Campen ledes av våre erfarne guider og går over to eller tre dager. Barna deles inn i grupper etter alder og sykkelerfaring. **Teen Camp – Bike** kan bestilles i Sälen, Åre og Trysil i uke 26–32.

[Mer info om Teen Camp - Bike](#)

### **Gå- og løpeturer**

Med SkiStars stolheiser kan et stort utvalg av varierte stier på fjellet utforskes for både nybegynnere og de litt mer erfarne. Det er et vell av stier både rundt og over fjellet. Det er en sti for enhver smak, og utsikten er uansett upåklagelig. Nytt i år er quiz med spørsmål langs ruten.

[Mer om turmulighetene i Trysil](#)

### **Klatreparken**

Høytsvevende løyper og ziplines kan testes i klatreparken.

[Høyt & Lavt klatrepark](#)

## Golf og minigolf

### [Mer info om golf i Trysil](#) **Åpningstider**

Trysil

Stisykkelanlegget i Gullia har allerede åpnet. Fjellekspressen åpner 17. juni, og har åpent hver dag fra 17. juni - 15. august og deretter i helgene til 26. september.

**SkiStar Hemsedal** åpner også med flere sommeraktiviteter som sykling, fotturer, løping og kanopadling i sommer. Her åpner Hollvin Ekspress 2. juli og kjører hver dag 2. juli-15. august.

[Les mer om sommeren hos SkiStar Hemsedal](#)

[Les mer om alt som skjer i Hemsedal](#)

**Nyheter som lanseres denne sommeren som del av Sports & Adventures på SkiStars destinasjoner i Trysil, Åre, og Sälen**

### **Sykling**

I Trysil bygger destinasjonsselskapet en ny pumptrack, en bane hvor man «pumper» på sykkelen, på 2600 kvadratmeter, som er Norges største og innvies i løpet av juni. Fjellekspressen vil ha nye sykkelholdere som øker kapasiteten betydelig i løpet av sommeren.

I både Sälen og Åre tar SkiStar sykling til neste nivå gjennom flere nye ruter i Lindvallen og Åre-Björnen. I Sälen bygges en pumptrack på totalt 700 kvadratmeter.

### **Fjelltur og løping**

Trysil, Sälen og Åre

Med SkiStars stolheiser kan et stort utvalg av varierte stier på fjellet utforskes for både nybegynnere og de som er litt mer erfarne. Det er laget informasjon og kartmateriale som tar utgangspunkt i start oppe i fjellet. Nye stier, skilting og rasteplasser er også en del av sommertilbudet.

[Gå- og løpeturer i Trysil](#)

[Gå- og løpeturer i Sälen](#)

[Gå- og løpeturer i Åre](#)

## **Klatreparker**

Åre og Sälen

Spennende nyheter blant tretoppene med nye klatreparker både i Sälen og i Åre. Høytsvevende løyper og ziplines som innbyr til lek og eventyr.

[Den nye klatreparken i Sälen](#)

[Den nye klatreparken i Åre](#)

## **Padel og eventyrgolf**

Sälen

I Sälen innvies to dobbeltbaner utendørs i Lindvallen med utsikt over fjellet og en 9-hullsbane med eventyrgolf i Lindvallen.

Åpent hver dag 25. juni - 15. august og i helgene 16. august - 26. september.

[Les mer om sommeren hos SkiStar i Sälen](#)

**Åre**



Åre Bike Park og WC: 6an, Hummelheisen åpner 10. juni tors-søn, til andre aktiviteter som klatreparken og WC: 8an og Gondolen er åpen daglig fra 24. juni til 22. august, deretter helgene 26. august - 26. september. Kabinbanen vil være stengt foreløpig på grunn av den nåværende pandemien.

[Les mer om sommeren hos SkiStar i Åre](#)

**SkiStar Vemdalen** åpner også med flere sommeraktiviteter som fotturer, sykling, kanopadling og løping i sommer. På SkiStar Vemdalen åpner Hovde Express 14. juli og har åpent ons-lør til 14. august.

[Les mer om sommeren hos SkiStar i Vemdalen](#)

[På SkiStar Hammarbybacken er sommeraktivitetene allerede i gang](#)

### **Sikkerhetstiltak og smittevernhensyn i forbindelse med Covid-19**

Med god erfaring fra vintersesongen, fortsetter SkiStar med fullt fokus på trygghet og sikkerhet rundt smittevern for alle våre gjester. Vi oppfordrer alle til å bruke SkiStars sine digitale plattformer som appen MySkiStar og vår nettside for å booke aktiviteter, kjøpe heispass og andre produkter. Dette bidrar til mindre kø og folkeansamlinger, og ikke minst er det mer effektivt for deg som gjest. Inn- og utsjekk gjøres også digitalt.

Vi følger til enhver tid myndighetenes retningslinjer, råd og anbefalinger for antall personer som kan være samlet, og jobber kontinuerlig for å legge til rette for en trygg ferie.

[Mer info om våre smitteverntiltak i sommer](#)

For mer informasjon og spørsmål fra media, ta kontakt med Hege Ousland, PR & Kommunikasjon - SkiStar i Norge. [hege.ousland@skistar.com](mailto:hege.ousland@skistar.com) / +47 906 76 417

---

**Kort om SkiStar:**

*SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 53 %, i Norge 29 % og totalt i Skandinavia 43 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.*

*Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.*

## Kontaktpersoner



**Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83